

Istruzioni per la stampa del Bircon

Stampare la prima pagina del file (che consiste nella pag. 1 e 4).

Sul retro di quanto stampato stampare la seconda pagina (consistente nelle pagine 2 e 3)

Piegare al centro e inserire nella copertina.

Il Bircon contiene il Nome Tetragrammato.

Trattare quanto stampato come un libro sacro e eliminare esclusivamente in Ghenizà eventuali fogli superflui.



סולן ויונתן פציפיציה

ברכת
המזון

ירושלים, ט"ז טבת תשס"ה

ברכת המזון לסעודת נשואים ושבעת ימי המשתה

לשבת ויום טוב: שיר הפעלות בשוב יי את שיבת ציון היינו כחלמים: אז ופלא שחוק פינו ולשוננו רנה אז ואמרו בגוים הגדיל יי לעשות עם אלה: הגדיל יי לעשות עמנו היינו שמים: שובה יי את שכיתנו כאפיקים בנגב: הזרעים בדרמעה ברנה יקצרו: הלוד ילד וככה נשא משך הזרע פא יבא ברנה נשא אלמתינו:

המזמן נוטל כוס של יין בידו ואומר: רבותי, נברך.

המסובים עונים: יהי שם יי מברך מעתה ועד עולם.

והמזמן חוזר: יהי שם יי מברך מעתה ועד עולם.

דְּוֵי הַסֵּר וְגַם חֲרוֹן, וְאִז אֵלֶם בְּשִׁיר יְרוֹן

נַחֲנוּ כַּמְעַגְלֵי צֶדֶק, שְׁעָה בְּרַכַּת בְּנֵי אֶהְרֹן.

ברשות מרנן ורבנן ורבותי, נברך אלהינו שהשמחה במעונו
ושאכלנו משלו.

המסובים עונים: ברוך אלהינו שהשמחה במעונו, ושאכלנו משלו
ובטובו חיינו.

והמזמן חוזר: ברוך אלהינו שהשמחה במעונו, ושאכלנו משלו
ובטובו חיינו.

ומברכים ברכת המזון ואחריה שבע ברכות על כוס שניה של יין.

ברוך אתה יי, אלהינו מלך העולם, הוון את העולם כלו בטובו
בחן בחרם וברחמים הוא נותן לחם לכל בשר פי לעולם חסדו.
ובטובו הגדול תמיד לא חסר לנו, ואל יחסר לנו מזון לעולם
ועד. בעבור שמו הגדול, פי הוא אל זן ומפרנס לכל ומטיב לכל,
ומכין מזון לכל בריותיו אשר ברא. ברוך אתה יי, הוון את הפל:

נודה לך יי אלהינו על שהנחלת לאבותינו, ארץ חמדה טובה
ורחבה, ועל שהוצאתנו יי אלהינו מארץ מצרים, ופדיתנו, מבית

ולזרעו עד עולם: עשה שלום במרומו, הוא יעשה שלום, עלינו
ועל כל ישראל, ואמרו אמן:

יראו את יי קדושו, פי אין מחסור ליראיו: כפירים רשו ורעבו,
ודרשי יי לא יחסרו כל טוב: הודו ליי פי טוב, פי לעולם חסדו:
פותח את ידך, ומשביע לכל חי רצון: ברוך הגבר אשר יבטח
בני, והיה יי מבטחו: נער הייתי גם זקנתי ולא ראיתי צדיק נעזב,
וזרעו מבקש לחם: יי עז לעמו יתן, יי יברך את עמו בשלום:

שבע ברכות

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, שהכל ברא לכבודו.

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, יוצר האדם.

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, אשר יצר את האדם בצלמו,
בצלם דמות תבניתו, והתקין לו ממנו בנין עדי עד. ברוך אתה יי,
יוצר האדם.

שוש תשיש ותגל העקרה בקבוץ בניה לתוכה בשמחה. ברוך
אתה יי, משמח ציון בבניה.

שמח תשמח רעים האהובים בשמחה יצירך בגן עדן מקדם.
ברוך אתה יי, משמח חתן וכלה.

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, אשר ברא ששון ושמחה, חתן
וכלה, גילה, רנה, דיצה וחדוה, אהבה ואחוה שלום ורעות.
מהרה יי אלהינו ישמע בערי יהודה ובחצות ירושלים קול ששון
וקול שמחה, קול חתן וקול כלה, קול מצהלות חתנים מחפתם
ונערים ממשתה נגינתם. ברוך אתה יי, משמח החתן עם הכלה.

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, בורא פרי הגפן.

עבדים, ועל ברייתך שחתמת בכשרנו, ועל תורתך שלמדנו, ועל חקיקה שהודעתנו ועל חיים חן וחסד שחוננתנו, ועל אכילת מזון שאתה זן ומפרנס אותנו תמיד, בכל יום ובכל עת ובכל שעה:

ועל הכל יי אלהינו אנהנו מודים לך, ומברכים אותך, יתברך שמך כפי כל חי תמיד לעולם ועד. ככתוב, ואכלת ושבעת, וברכת את יי אלהיך על הארץ הפכה אשר נתן לך. ברוך אתה יי, על הארץ ועל המזון:

רחם נא יי אלהינו, על ישראל עמך, ועל ירושלים עירך, ועל ציון משכן כבודך, ועל מלכות בית דוד משיחך, ועל הבית הגדול והקדוש שנקרא שמך עליו. אלהינו, אבינו, רענו, זוננו, פרנסנו, וכלכלנו, והרויחנו, והרווח לנו יי אלהינו מהרה מפל צרותינו, ונא, אל תצריכנו יי אלהינו, לא לידי מתנת בשר ודם, ולא לידי הלואתם. כי אם לידך המלאה, הפתוחה, הקדושה והרחבה, שלא גבוש ולא נפלם לעולם ועד:

לשבת רצה והחליצנו יי אלהינו במצותיך ובמצות יום השביעי השבת הגדול והקדוש הזה. כי יום זה גדול וקדוש הוא לפניך, לשבת בו ולנוח בו באהבה במצות רצונך וברצונך הניח לנו יי אלהינו, שלא תהא צרה ויגון ואנחה ביום מנוחתנו. והראנו יי אלהינו בנחמת ציון עירך, ובבנין ירושלים עיר קדשך, כי אתה הוא בעל הישועות ובעל הנחמות:

ובנה ירושלים עיר הקדש במהרה בימינו. ברוך אתה יי, בונה ברחמי ירושלים. אמן

ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם, האל אבינו, מלכנו, אדירנו בוראנו, גואלנו, יוצרנו, קדושנו קדוש יעקב, רוענו רועה ישראל. המלך הטוב, והמטיב לכל, שבכל יום ויום הוא המטיב, הוא מטיב, הוא ייטיב לנו. הוא גמלנו, הוא גומלנו, הוא יגמלנו לעד

לחן ולחסד ולרחמים ולרוח הצלה והצלחה ברכה וישועה, נחמה, פרנסה וכלכלה, ורחמים, וחיים ושלוה, וכל טוב, ומכל טוב לעולם אל יחסרנו:

הרחמן, הוא ימלוך עלינו לעולם ועד. הרחמן, הוא יתברך בשמים ובארץ. הרחמן, הוא ישתבח לדור דורים, ויתפאר בנו לעד ולנצח נצחים, ויתהדר בנו לעד ולעולמי עולמים. הרחמן, הוא יפרנסנו בכבוד. הרחמן, הוא ישבור עלנו מעל צוארנו והוא יוליכנו קוממיות לארצנו. הרחמן, הוא ישלח לנו ברכה מרבה בבית הזה, ועל שלחן זה שאכלנו עליו. הרחמן, הוא ישלח לנו את אליהו הנביא זכור לטוב, ויבשר לנו בשורות טובות וישועות ונחמות. הרחמן, הוא יברך את מדינת ישראל ראשית צמחת גאולתנו. הרחמן, הוא יברך את חילי צבה ההגנה לישראל העומדים על מישמר גבול ארצנו.

הרחמן, הוא יברך את החתן והכלה בכנים ובנות לעבודתו יתברך.

הרחמן, הוא יברך את בעל הבית הזה, ואת אשתו בעלת הבית הזה.

אותם ואת ביתם ואת זרעם ואת כל אשר להם אותנו ואת כל אשר לנו, כמו שנתברכו אבותינו, אברהם יצחק ויעקב: כפל, כפל, כפל. כן יברך אותנו כלנו יחד. בכרכה שלמה, ונאמר אמן:

בפרום ולמדו עליהם ועלינו זכות, שתהא למשמרת שלום, ונשא ברכה מאת יי וצדקה מאלהי ישענו, ונמצא חן ושכל טוב בעיני אלהים ואדם:

לשבת הרחמן, הוא יגמלנו יום שכלו שבת ומנוחה לחיי העולמים.

הרחמן, הוא יזכנו לימות המשיח ולחיי העולם הבא. מגדיל (בשבת: מגדול) ישועות מלכו, ועשה חסד למשיחו לדוד